（一般社団法人全国古民家再生協会 福井第一支部 例会）議事録

記録日： ２０１５年１２月１０日

     記録者： 松 田  沢 弘

団体名 （一社）全国古民家再生協会 福井第一支部

開催日時 ２０１５年１２月１０日（木）１９：００～２１：００

開催場所 福井市研修センター

出席者 松田、吉田、森川、本田、牧田、橋本、石森

議事 １． 報告事項

２． 早稲田式動的耐震診断機構参加について

３． 再築大賞

４． 古民家フォト甲子園

５． メディア掲載について

６． 古民家勉強会

決定事項 １． 報告事項

全国大会には松田と西島が参加する

２． 早稲田式動的耐震診断機構には代表して松田が加入する

   運用は会員で物件を探し調査は資格者で行う

   機構の内容説明

３． 再築大賞には上中さんが参加する

４． 古民家フォト甲子園の受賞者表彰を担任の先生と連絡をとり行う

５． 積極的にメディアに売り込む

家造りナビの新年号には松田が掲載を依頼した

６. 勉強会

古民家解体新書

次月開催日時 ２０１５年１月２８日（木） 1９：００～２１：００

次月開催場所 福井市研修センター ２０５

次月議事内容 １．ジャパトラ配布先の担当について

２．今後の活動について

３．早稲田式動的耐震診断依頼物件について

４．勉強会